
MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012007.2023
Processo Administrativo Nº 012007 .07-2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 21/08/2023 08:35:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:29:39
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-m:1 Unidade: UNO Marca: UBIQUITI Modelo: UAP-AC-PRO-BR
""='D escrição: ACESS POINT 2.4/ 5.0GHZ 450/1300MPS UNIFI UAP-AC- PRO -BR UBIQUIT

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.289,99 Valor Total: 10.319,92

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 R3S TELECOMUNICAÇÕES LTOA 024 14.491.768/0001-1 O 3.341,61 1.289,99 Sim

2 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 037 07 .055.987/0001-90 1.702,00 1.290,00 0,00 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 106 43.570.564/0001-72 2.500,00 1.437,40 11,43 Sim

4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 001 3 7. 990.239/0001-66 2.375,00 1.437,50 0,01 Não

5 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 038 43.576.865/0001-03 1.725,00 1.495,00 4,00 Sim

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 080 13.273.868/0001-07 2.400,00 1.499,00 0,27 Sim

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 005 41.380.220/0001-75 3.000,00 1.550,00 3,40 Sim

8 ELIDES T DA SILVA 103 10.608.940/0001-11 2.000,00 1.599,00 3,16 Sim

9 GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI 116 07.894.771/0001-19 5.000,00 1.620,00 1,31 Sim

1 O GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 140 32.519.346/0001-97 3.500,00 1.636,79 1,04 Sim

11 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 028 11.093.16910001-50 50.000,00 1.701,00 3,92 Sim

-12 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 120 04.788.639/0001-34 2.295,00 1.890,00 11, 11 Sim

13 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 042 30.607.801/0001-80 3.700,00 1.997,00 5,66 Sim

14 COSTA LIMA COMERCIO E 134 44.515.147/0001-90 3.190,00 2.134,00 6,86 Sim
15 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 089 49.464.926/0001-27 2.250,00 2.137,50 0,16 Sim
16 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 104 21.888.452/0001-21 21.717,75 21.717,75 916,04 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 021 35.959.058/0001-41 2.000,00 1.999,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:29:40
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNO Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12000 BTU/H E 3517W; POTÊNCIA MAXIMA:
10.85W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS)220V; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)5.0; VAZÃO DE AR (M3/H)500;
GAS REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE; SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO
INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A"; TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO
COMPRESSOR: CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA- PARA BAIXO)AUTOMÁTICO; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO:
43DB/A; COR DA EVAPORADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO
SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE
MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HEALTH E
TIMER; CICLO DE AR: QUENTE/FRIO; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL; ACOMPANHAR
MANUAL DE INSTRuçqEs E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; COR
BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES DO FABRICANTE, A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.769,98 Valor Total: 35.399,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS 002 03.562.872/0001-31 2.900,00 1.769,98 Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTOA 076 20.365.863/0001-70 4.192,35 1.769,99 0,00 Não
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 021 37 .990.239/0001-66 2.926,00 1.771,00 0,06 Não
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 130 43.570.564/0001-72 3.200,00 1.771,98 0,06 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 106 11.093.169/0001-50 50.000,00 1.799,99 1,58 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 125 40.219.546/0001-52 4.250,00 1.800,00 0,00 Sim

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 074 41.380.220/0001-75 2.800,00 1.900,00 5,56 Sim

8 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 100 32.519.346/0001-97 4.000,00 1.929,99 1,58 Sim

9 ELIDES T DA SILVA 064 10.608.940/0001-11 2.500,00 1.938,00 0,42 Sim

1 O SUPERAR EIRELI EPP 126 13.482.516/0001-61 6.000,00 1.955,98 0,93 Sim

11 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 123 13.273.868/0001-07 2.800,00 2.025,00 3,53 Sim

12 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTOA 060 46.440.571 /0001-48 3.100,00 2.140,00 5,68 Sim

13 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTOA 078 46.368.367/0001-63 2.788,58 2.159,99 0,93 Sim

14 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 135 30.607.801/0001-80 3.990,00 2.160,00 0,00 Sim

15 COSTA LIMA COMERCIO E 083 44.515.147/0001-90 3.447,40 2.168,00 0,37 Sim

16 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E 016 65.149.197/0002-51 3.400,00 2.170,95 0,14 Não

17 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 052 22.523.994/0001-63 2.700,00 2.234,00 2,90 Sim

18 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 146 01.590.728/0009-30 3.400,00 2.240,07 0,27 Não

19 INFORSISTÊM COMERCIO E SERVICOS 057 00.563.949/0001-08 3.299,00 2.398,00 7,05 Sim

20 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 059 12.233.377/0001-70 2.400,00 2.400,00 0,08 Sim

21 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 047 43.576.865/0001-03 2.940,00 2.548,00 6,17 Sim

22 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 053 04.788.639/0001-34 2.553,35 2.553,35 0,21 Sim

23 EMBALAGENS VIDA LTOA 054 07.443.848/0001-34 3.000,00 3.000,00 17,49 Sim
24 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 005 49.464.926/0001-27 3.800,00 3.610,00 20,33 Sim

25 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 069 21.888.452/0001-21 3.995,00 3.995,00 10,66 Sim
26 ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 084 12.510.074/0001-57 4.810,00 4.810,00 20,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 050 35.959.058/0001-41 3.000,00 1.949,90 Sim
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:29:40
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: JAB Modelo: JAB
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO TIPO DESKTOP: COM PROCESSADOR 13, SENDO 2 NÚCLEOS 4 THREADS E NO
MÍNIMO 6 MB DE CACHE; COM SISTEMA OPERACIONAL LINUX; UNIDADE DE DISCO SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE
240GB; MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 COM NO MÍNIMO 4GB(QUATRO) GBYTE DE 2600MHz, COM POSSIBILIDADE DE
IMPLEMENTAÇ~O DA TECNOLOGIA DUAL CHANNEL; PERMITIR EXPANSÃO PARA ATÉ 64 (SESSENTA E QUATRO) GBYTE;
POSSUIR NO MINIMO 6 (SEIS) PORTAS USB SENDO 04 (QUATRO) 3.0; POSSUIR UMA PCI EXPRESS 1X, UMA PCI EXPRESS
16X; UMA PCI NORMAL (ANTIGA); UMA UNE OUT (ÁUDIO E FONE DE OUVIDO), UMA UNE IN (MICROFONE); UMA VGA, UMA
HDMI, UMA RJ-45; POSSUIR QUATRO SLOTS DE MEMÓRIA DDR4 COM SUPORTE PARA ATÉ 64GB DE 2133 MHZ DUAL
CHANNEL; REDE GIGABIT: 10/100/1000; GABINETE SLIM, REVERSÍVEL COM TECNOLOGIA TOOL LESS (POSSIBILITA
ACESSO AOS COMPONENTES INTERNOS TIPO HD, UNIDADE DE DVD, PLACAS PCI E MEMORA SEM NECESSIDADE DE
FERRAMENTAS E PARAFUSOS),COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 500W DE PCF ATIVO DE
80% DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA; POSSUIR EM SUA PARTE FRONTAL 4 USB E ÁUDIO FRONTAL, POSSUIR OS SEGUINTES

-iiiiiiii"ENS DE SEGURANÇA: CHIP DE CRIPTOGRAFIA TPM 2.0, ABERTURA PARA TRAVA TIPO KENSINGTON, ANILHA PARA
~ADEADO E SENSOR DE INTRUSÃO QUE PROTEGE CONTRA VIOLAÇÃO DO HARDWARE; O COMPUTADOR DEVE

ACOMPANHAR MONITOR DE NO MINIMO 19 POLEGADAS, WIDESCREEN 16:10, RESOLUÇÃO MINIMA: 1920X1080, 75HZ,
COR DE EXIBIÇÃO MINIMA DE 16.7M, CONTRASTE 50.000.000:1, BRILHO (CD;M2): 220, TEMPO DE RESPOSTA DE ATÉ SMS,
TECNOLOGIA LED, CONEXÃO HDMI, VGA E DVI; BASE AJUSTÁVEL VERTICAL E HORIZONTAL, TECLADO PADRÃO ABNT-2,
COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç"; COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE
COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; ACOMPANHAR CABOS, GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO. GARANTIA: O FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 1.450,00 Valor Total: 101.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 085 41.380.220/0001-75 4.000,00 1.450,00 Sim

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 124 12.233.377/0001-70 1.460,00 1.460,00 0,69 Sim

3 EUDES T DA SILVA 102 10.608.940/0001-11 3.550,00 1.536,00 5,21 Sim

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 104 43.570.564/0001-72 3.900,00 1.537,87 0,12 Sim

5 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 101 01.590.728/0004-26 2.500,00 1.537,88 0,00 Não

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 148 40.219.546/0001-52 5.120,00 1.537,89 0,00 Sim

7 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 110 00.563.949/0001-08 6.999,00 1.595,99 3,78 Sim

8 CYBERCOM INDUSTRIA E COMERCIO 091 16.542.617/0001-79 3.500,00 1.794,00 12,41 Não

9 M V DA SILVA INFORMATICA 040 30.375.386/0001-87 4.900,00 1.896,00 5,69 Sim

10 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 006 30.607 .801/0001-80 3.000,00 1.914,00 0,95 Sim

11 COSTA LIMA COMERCIO E 088 44.515.147/0001-90 2.640,00 1.941,00 1,41 Sim
12 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 092 37.990.239/0001-66 3.230,00 1.955,00 0,72 Não
13 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 050 20.365.863/0001-70 6.150,00 2.299,99 17,65 Não
14 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 134 15.412.998/0001-09 10.000,00 2.300,00 0,00 Sim
15 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 071 13.273.868/0001-07 3.500,00 2.625,00 14,13 Sim
16 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 035 43.576.865/0001-03 3.150,00 2.730,00 4,00 Sim
17 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 010 28.706.488/0001-96 5.600,00 3.229,96 18,31 Sim
18 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 096 11.093.169/0001-50 500.000,00 3.449,00 6,78 Sim
19 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 014 22.523.994/0001-63 3.450,00 3.450,00 0,03 Sim
20 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 056 49.464.926/0001-27 4.505,00 3.850,00 11,59 Sim
21 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 034 04.788.639/0001-34 4.231,30 4.231,30 9,90 Sim
22 JP COMERCIO IMPORTACAO E 121 05.326.867/0001-55 5.000,00 4.999,00 18,14 Sim
23 TECHX INFORMATICA LTDA 076 48.411.373/0001-81 5.000,00 5.000,00 0,02 Sim
24 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 128 21.888.452/0001-21 6.150,00 6.150,00 23,00 Sim
25 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 028 32.519.346/0001-97 50.000,00 50.000,00 713,01 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

Dif.(%) ME

Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 057 35.959.058/0001-41 2.500,00 2.198,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:29:41
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL. 2 PORTAS FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO)- 2 TAMPAS
BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS. GABINETE EXTE_RNO COM PINTURA A PÓ E INTERNO EM AÇO

=====3ALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONOMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O
-==::>ESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODÍZIOS GIRATORIOS 360 ROTATIVOS; CONDESADOR COM BAIXO

NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPCIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220 VOLTS.
GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.219,00 Valor Total: 12.876,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 116 30.607 .801 /0001-80 5.600,00 3.219,00 Sim

2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 075 36.521.392/0001-81 4.185,53 3.219,64 0,02 Não

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 097 43.570.564/0001-72 4.900,00 3.241,80 0,69 Sim

4 SUPERAR EIRELI EPP 092 13.482.516/0001-61 8.000,00 3.297,99 1,73 Sim

5 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 104 28.706.488/0001-96 4.500,00 3.298,00 0,00 Sim

6 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS 090 03.562.872/0001-31 5.200,00 3.300,00 0,06 Sim

7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 006 37.990.239/0001-66 5.662,00 3.427,00 3,85 Não

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 143 12.233.377/0001-70 4.500,00 3.800,01 10,88 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 125 41.380.220/0001-75 6.000,00 3.880,00 2, 11 Sim

1 O JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 028 21.888.452/0001-21 3.998,50 3.998,50 3,05 Sim

11 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 148 32.519.346/0001-97 7.000,00 4.158,99 4,01 Sim

12 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 087 00.563.949/0001-08 9.250,00 4.159,00 0,00 Sim

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 010 11.093.169/0001-50 50.000,00 4.193,00 0,82 Sim

14 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 081 49.464.926/0001-27 4.599,00 4.369,05 4,20 Sim

15 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 084 20.365.863/0001-70 10.224,18 4.499,99 3,00 Não

16 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 127 04.788.639/0001-34 5.728,83 4.717,86 4,84 Sim

17 ELIDES T DA SILVA 003 10.608.940/0001-11 4.750,00 4.750,00 0,68 Sim

18 COSTA LIMA COMERCIO E 095 44.515.147/0001-90 4.840,00 4.840,00 1,89 Sim

19 EMBALAGENS VIDA LTOA 112 07.443.848/0001-34 5.500,00 5.500,00 13,64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 013 13.273.868/0001-07 4.200,00 3.068,69 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 083 35.959.058(0001-41 3.000,00 3.000,00 Sim

G~Y'JOO Qfü 20JG9J2.ü:23 08'.29'.43 4 de 8



MUNICIPIO DE URUOCA
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LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:29:42
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: EPSON Modelo: MULTI FUNCIONAL
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, ECOTANK L5290 NA COR PRETA, TELA VERTICAL TAMANHO 1,44 POLEGADAS
TANQUE DE TINTA 4 EM 1 COMPACTA QUE PROPORCIONA BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO COM ALTO RENDIMENTO E
MAIOR PRODUTIVIDADE. COM SISTEMA 100%, COM IMPRESSÃO DE ATÉ 7.500 PÁGINAS EM CORES OU 4.500 PÁGINAS EM
PRETO1. IMPRESSÕES SEM AQUECIMENTO COM MAIS RAPIDEZ E QUALIDADE, ALÉM DE CONFERIR CONFIABILIDADE,
ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS PARA ATÉ 30 PÁGINAS. CONECTIVIDADE AVANÇADA COM WI-FI E WI-FI DIRECT2
QUE PERMITE A CONFIGURAÇÃO E OPERAÇÃO DA IMPRESSORA , VOLTAGEM 220V
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.399,99 Valor Total: 11.199,92

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTOA 090 20.365.863/0001-70 3.297,00

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 039 12.233.377/0001-70 1.400,00

3 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 023 28.706.488/0001-96 2.500,00

4 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 096 20.081.724/0001-14 2.500,00

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 059 43.570.564/0001-72 3.200,00
6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 011 11.093.169/0001-50 50.000,00
7 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 001 01.590.728/0009-30 3.000,00
8 PIMENTA MÁQUINAS E SUPRIMENTOS 103 03.162.982/0001-06 2.500,00

9 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 036 23.106.657/0001-33 2.500,00
10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 027 41.380.220/0001-75 4.000,00

11 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 002 10.918.347/0002-52 2.307,10

12 1.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 135 17.184.211/0001-24 3.000,00

13 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 048 37.990.239/0001-66 3.325,00

14 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 101 15.412.998/0001-09 3.200,00
15 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO 126 41.087.715/0001-00 3.000,00

16 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 057 13.273.868/0001-07 3.200,00

17 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS 040 11.855.692/0001-76 8.000,00

18 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 122 32.519.346/0001-97 4.000,00

19 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 072 22.523.994/0001-63 2.745,00
20 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 093 07.055.987/0001-90 3.106,00
21 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 065 04.788.639/0001-34 2.820,30
22 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 034 49.464.926/0001-27 3.026,00
23 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 025 30.607.801/0001-80 4.900,00
24 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 149 43.576.865/0001-03 2.973,53
25 COSTA LIMA COMERCIO E 003 44.515.147/0001-90 4.180,00
26 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 074 00.563.949/0001-08 4.100,00
27 EUDES T DA SILVA 086 10.608.940/0001-11 2.700,00
28 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 099 21.888.452/0001-21 3.100,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 062 35.959.058/0001-41 1.500,00

G~YdÓD QnY. 10!09J2ü'21 0%:29:43

Oferta Final Dif.(%) ME
1.399,99 Não

1.400,00 0,00 Sim
1.620,56 15,75 Sim

1.620,64 0,00 Sim
1.710,00 5,51 Sim
1.717,00 0,41 Sim

1.718,97 o, 11 Não

1.799,00 4,66 Sim

1.890,00 5,06 Sim
1.900,00 0,53 Sim

1.960,00 3,16 Sim

2.012,49 2,68 Sim

2.012,50 0,00 Não

2.090,00 3,85 Sim

2.124,50 1,65 Sim

2.125,00 0,02 Sim

2.145,00 0,94 Sim

2.230,26 3,97 Sim

2.261,00 1,38 Sim

2.290,00 1,28 Sim
2.322,60 1,42 Sim
2.400,00 3,33 Sim
2.575,00 7,29 Sim
2.577,06 0,08 Sim
2.679,00 3,96 Sim
2.699,00 0,75 Sim
2.700,00 0,04 Sim
3.100,00 14,81 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME

Oferta Final Dif.(%) ME
1.500,00 Sim
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

LOTE 6 - HOMOL:OGADO - 20/09/2023 08:29:42
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: Epson Modelo: 735FI 3600 lumens WUXGA -
Descrição: PROJETOR EB-725WI LASER INTERATIVO BRIGHTLINK 4000 LM - TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS: PROJEÇÃO
FRONTAL/TRASEIRO/INSTALADO DO TETO, 1024 PIXELS (1280 X 800) X 3 - RESOLUÇÃO EM WXGA, TAMANHO DA TELA DE
74,3" A 44,3 CM - DURAÇÃO DE FONTE DE LUZ: NORMAL 20.000 HOAS/ ESTENDIDO 30.000 HORAS - LÁSER DE DIODE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 19.800,00 Valor Total: 39.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 025 17.184.211/0001-24 30.000,00 19.800,00 Sim
2 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 103 10.918.347/0002-52 27.890,08 19.899,00 0,50 Sim
3 SJS EQUIPAMENTOS LTOA 090 48.462.984/0001-59 35.000,00 20.980,00 5,43 Sim

4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 023 13.273.868/0001-07 38.000,00 21.590,00 2,91 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 001 41.380.220/0001-75 30.000,00 22.170,00 2,69 Sim

6 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 045 15.412.998/0001-09 40.000,00 23.801,00 7,36 Sim

7 EUDES T DA SILVA 062 10.608.940/0001-11 24.000,00 23.887,00 0,36 Sim

8 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 097 32 .519.346/0001-97 100.000,00 23.997,99 0,46 Sim

9 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 031 28.706.488/0001-96 42.000,00 23.998,00 0,00 Sim

10 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 012 21.888.452/0001-21 · ?7.255,00 27.255,00 13,57 Sim

11 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 128 00.563.949/0001-08 65.800,00 37.999,00 39,42 Sim

12 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 116 49.464.926/0001-27 46.750,00 39.000,00 2,63 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JP COMERCIO IMPORTACAO E 126 05.326.867/0001-55 3.000,00 2.540,00 Sim

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 015 37.990.239/0001-66 3.420,00 2.550,00 0,3937 Não

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 054 12.233.377/0001-70 2.800,00 2.800,00 9,8039 Sim

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 119 11.093.169/0001-50 50.000,00 3.999,00 42,8214 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 117 43.570.564/0001-72 4.000,00 4.000,00 0,0250 Sim

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTOA 099 20.365.863/0001-70 4.050,00 4.050,00 1,2500 Não

R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 068 04.788.639/0001-34 4.928,30 4.058,60 0,2123 Sim

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 024 30.607 .801/0001-80 8.700,00 7.450,00 83,5608 Sim

COSTA LIMA COMERCIO E 121 44.515.147/0001-90 7.480,00 7.480,00 0,4027 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 021 35.959.058/0001-41 4.200,00 4.200,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/09/2023 08:29:43
MATERIAL PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: GOLDENTEC Modelo: Tab10
Descrição: TABLET 64GB, 4GB RAM, TELA DE 10.4", CÂMERA TRASEIRA 8MP, CÂMERA FRONTAL DE 5MP, WI-FI E ANDROID,
PROCESSADOR OCTACORE DE 2.0 GHZ- SUPORTE PARA CARTÃO MICROSD DE ATÉ 1TB, SUPORTE PARA CARTÃO SIM
(CHIP).
Quantidade: 60 Valor Unit.: 999,99 Valor Total: 59.999,40

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J G MARQUES 095 40,815.897 /0001-26 1.615,00 999,99 Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 039 43,570,564/0001-72 2.800,00 1.100,00 10,00 Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 024 40.219.546/0001-52 2.500,00 1.110,00 0,91 Sim
4 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTOA 067 46.440.571/0001-48 1.900,00 1.120,00 0,90 Sim
5 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 111 23.106.657/0001-33 2.300,00 1.148,00 2,50 Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 066 12.233.377/0001-70 1.200,00 1.200,00 4,53 Sim
7 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 054 28.706.488/0001-96 2.200,00 1.281,78 6,82 Sim
8 BTV TECNOLOGIA E SERVICOS LTOA 076 33.260.627/0001-30 1.600,00 1.281,87 0,01 Sim
9 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO 073 41.087.715/0001-00 2.500,00 1.390,00 8,44 Sim

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 037 11,093.169/0001-50 500.000,00 1.399,00 0,65 Sim
11 1.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 116 17.184.211/0001-24 2.000,00 1.415,99 1,21 Sim

-:;;;;a2 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 084 43.576.865/0001-03 1.635,00 1.417,00 0,07 Sim

13 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 085 41.380.220/0001-75 2.000,00 1.440,00 1,62 Sim

14 M V DA SILVA INFORMATICA 134 30.375.386/0001-87 2.800,00 1.448,00 0,56 Sim

15 JP COMERCIO IMPORTACAO E 028 05.326.86,/0001-55 2.000,00 1.449,00 0,07 Sim

16 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 031 01.590,728/0009-30 3.000,00 1.472,54 1,62 Não

17 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 081 15.412.998/0001-09 4.000,00 1.500,00 1,86 Sim

18 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 131 32.519.346/0001-97 4.000,00 1.542,12 2,81 Sim

19 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS 128 40.394.327/0001-00 1.542,13 1.542,13 0,00 Sim

20 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 120 37.990.239/0001-66 2.563,10 1.551,35 0,60 Não

21 GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI 072 07.894.771/0001-19 5.000,00 1 .607,50 3,62 Sim

22 R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA 062 14.491.768/0001-1 O 5.020,47 1.607,51 0,00 Sim

23 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 147 22.523.994/0001-63 1.950,00 1.608,00 0,03 Sim

24 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 137 20.081.724/0001-14 2.000,00 1.623,74 0,98 Sim

25 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 097 13.273.868/0001-07 2.200,00 1.623,75 0,00 Sim

26 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTOA 086 20.365.863/0001-70 3.507,00 1.648,00 1,49 Não

27 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO 065 41.826.585/0001-80 2.100,00 1.649,01 0,06 Sim

28 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS 142 11.855.692/0001-76 8.000,00 1.667,36 1, 11 Sim

29 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 105 49.464.926/0001-27 2.210,00 1.700,00 1,96 Sim

30 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 059 07.055.987/0001-90 2.335,00 1.735,00 2,06 Sim

31 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 055 30.607.801/0001-80 3.400,00 1.887,00 8,76 Sim

32 COSTA LIMA COMERCIO E 132 44.515.147/0001-90 2.923,80 1.889,00 o, 11 Sim

33 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 075 00.563,949/0001-08 3.899,00 1.890,00 0,05 Sim

34 EUDES T DA SILVA 050 10.608.94()10001-11 2.200,00 2.200,00 16,40 Sim

35 EMBALAGENS VIDA LTOA 129 07.443.848/0001-34 2.200,00 2.200,00 0,00 Sim

36 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 026 21.888.452/0001-21 2.800,00 2.800,00 27,27 Sim

37 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 091 04.788.639/0001-34 2.837,30 2.837,30 1,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 025 35.959.058/0001-41 1.000,00 1.000,00 Sim
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